PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 021/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 013/2015
OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa na contratação de Sociedade de Advogados para o fim de
serviços de assessoramento jurídico na condução de processos licitatórios, mediante a emissão de pareceres
escritos ou verbais; assessoramento jurídico nos demais atos administrativos a serem praticados, tais como
atos de pessoal, emissão de decretos e, portarias; assessoramento jurídico na elaboração de Projetos de Lei,
emendas à Lei Orgânica do Município, autógrafos de lei, vetos; bem como o patrocínio, em juízo, das ações
em que o Município de Paranhos, ou seus dirigentes integrantes do Poder Executivo, nesta qualidade,
figurem na qualidade de autores, réus, litisconsortes, assistentes ou opoentes, em qualquer instância, juízo ou
tribunal, desde que não haja impedimento do futuro contratado, em virtude de fatos anteriores ao contrato.
Como se observa no edital e seus anexos.

Vencedor(es): BARAUNA, MANGEON E ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME,  no Anexo I - item: 1, totalizando
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais);

Paranhos/MS, 20 de março de 2015.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 20 de março de 2015.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: